CEDRO

117

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1177 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/10/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

117

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1177 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/10/2022

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20221028/001, de 28 de outubro de 2022

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Necessidade de retirada de Créditos AFB e AFS
na CELAD Almoxarifado Central em Fortaleza, para a Secretaria
Municipal de Saúde de Cedro.

 Nome:FRANCISCO RUBERLANIO PEREIRA FREIRE
 CPF n°:003.155.433-45

 Cargo:Chefe do Almoxarifado
 Secretaria:Saúde

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:01 de novembro de 2022

   Valor da diária: 80,00Quantidade:01
 Valor total:80,00 (oitenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 28 DE OUTUBRO DE 2022.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

11

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE -
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - A
Comissão Permanente de Licitação do Município de Cedro/CE
comunica aos interessados o resultado da TOMADA DE PREÇOS Nº
0104.02/2022-05, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA  PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE
MANILHAS E POÇOS DE VISITAS NA RUA CEL. CAETANO AFONSO
PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, JUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, declarando
vencedora a empresa: RIOFE SERVIÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI,
CNPJ Nº 30.234.347/0001-60 com o valor global de R$ 55.803,19
(cinquenta e cinco mil oitocentos e três reais e dezenove centavos).
A Comissão de licitação declara aberto o prazo recursal conforme
prevê o Art. 109, inciso I, alínea "b". Cedro - CE, 28 de outubro de
2022.

11

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2022-10-28T16:43:59-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431